

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PA Service ApS

**Buddinge Hovedgade 171 B
2860 Søborg**

CVR-nr. 39 13 92 27

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2024

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PA Service ApS
Buddinge Hovedgade 171 B
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 13 92 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. december 2017
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Michael Hasløv Stæhr, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde håndværksmæssig assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.020, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.384.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 103.878 | 113.054 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(12.441)</u> | <u>(12.441)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 91.437 | 100.613 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(86.633)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 4.804 | 100.613 |
| Skat af årets resultat | | <u>(3.784)</u> | <u>(20.472)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.020</u> | <u>80.141</u> |
| Overført resultat | | <u>1.020</u> | <u>80.141</u> |
| | | <u>1.020</u> | <u>80.141</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | <u>1.357.426</u> | <u>1.369.867</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.357.426</u> | <u>1.369.867</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.357.426</u> | <u>1.369.867</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.357.426</u> | <u>1.369.867</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | (20.616) | (21.636) |
| Egenkapital | | <u>29.384</u> | <u>28.364</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 227.575 | 314.698 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.096.594 | 1.001.862 |
| Selskabsskat | | 3.784 | 24.860 |
| Anden gæld | | 89 | 83 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.328.042</u> | <u>1.341.503</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.328.042</u> | <u>1.341.503</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.357.426</u> | <u>1.369.867</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | (21.636) | 28.364 |
| Årets resultat | 0 | 1.020 | 1.020 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | (20.616) | 29.384 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 69.872 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.761</u> | <u>0</u> |
| | <u>86.633</u> | <u>0</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>1.382.308</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.382.308</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 12.441 |
| Årets afskrivninger | <u>12.441</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>24.882</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.357.426</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jægersborg Alle 182 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.